
商品

売上順位表 (商品別 売上金額順)
作成日:2017年8月10日

純売上金額合計 構成比 売上金額累計

期間: 2014年4月1日 2015年3月31日

順位

～

粗利益合計 構成比 粗利益累計

K-021 2,467,232 10.5% 2,467,232ポケデジＳＸ－６００1 379,575 7.2% 379,575

D-021 1,925,927 8.2% 4,393,159カメラツインパック2 705,370 13.4% 1,084,945

D-012 1,111,110 4.7% 5,504,269液晶テレビ　ＶＸ－１５3 37,130 0.7% 1,122,075

S-011 1,099,000 4.7% 6,603,269万能クリーナーＷＡＸ4 219,800 4.2% 1,341,875

S-001 1,074,074 4.6% 7,677,343パーティーセット5 134,259 2.5% 1,476,134

T-001 1,043,979 4.5% 8,721,322ファンタジランド6 50,928 1.0% 1,527,062

S-006 914,075 3.9% 9,635,397電子レンジ7 136,294 2.6% 1,663,356

A-009 793,517 3.4% 10,428,914フィッシングセット8 280,557 5.3% 1,943,913

A-010 613,890 2.6% 11,042,804キャンピングテーブル9 210,555 4.0% 2,154,468

D-011 600,000 2.6% 11,642,804ビデオカメラ　ＶＥ４５０10 93,055 1.8% 2,247,523

K-022 511,112 2.2% 12,153,916ロイドカメラ６３７サービスパック11 83,695 1.6% 2,331,218

A-001 480,740 2.1% 12,634,656キャンプセット（ロッジ型）12 47,408 0.9% 2,378,626

D-009 440,000 1.9% 13,074,656ビデオデッキ13 70,223 1.3% 2,448,849

D-010 422,963 1.8% 13,497,619デジカメＱ－７００14 328,981 6.2% 2,777,830

A-002 416,852 1.8% 13,914,471キャンプセット（ドーム型）15 58,751 1.1% 2,836,581

D-003 404,147 1.7% 14,318,618ＭＤ／ＣＤプレーヤー16 106,333 2.0% 2,942,914

D-005 397,667 1.7% 14,716,285ヘッドホンプレーヤー17 74,666 1.4% 3,017,580

D-001 383,056 1.6% 15,099,341ミニコンポ18 80,832 1.5% 3,098,412

K-006 351,852 1.5% 15,451,193コニシ　Ｓ　minimini19 77,407 1.5% 3,175,819

A-018 309,074 1.3% 15,760,267トランシーバー20 51,241 1.0% 3,227,060

A-004 303,260 1.3% 16,063,527アウトドアセット21 156,593 3.0% 3,383,653

K-001 298,890 1.3% 16,362,417イクスワイカメラ22 73,332 1.4% 3,456,985

S-007 284,444 1.2% 16,646,861ゆで太郎23 74,904 1.4% 3,531,889

A-003 283,520 1.2% 16,930,381バーベキューセット24 67,570 1.3% 3,599,459

A-012 283,334 1.2% 17,213,715キャンプ冷蔵庫25 56,666 1.1% 3,656,125

A-005 277,781 1.2% 17,491,496ロッジ型テント26 52,082 1.0% 3,708,207

T-010 271,945 1.2% 17,763,441ポケットウオッチ27 51,944 1.0% 3,760,151

1 ページ 金額は明細ごとに円未満を四捨五入しております。


